[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 г.
                                 № 60                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района

от 31.12.2013 г. № 1607 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Цимлянского района»

На основании Областного закона от 18.12.2014 г. № 283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от  31.12.2013 г. № 1607 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Цимлянского района» изменения,  дополнив приложение № 4 к Порядку размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цимлянский район» абзацем следующего содержания: «Индексация размера платы за предоставление права на установку и эксплуатацию рекламной конструкции проводится путем последовательного перемножения индексов инфляции, предусмотренных областным законом об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, начиная с года, следующего за годом, в котором принято решение о продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г. Н.
Глава Цимлянского  района

                                                   А.К. Садымов
Постановление вносит

отдел коммунальной инфраструктуры и

архитектуры Администрации района